
595

597.5

597.5

597.5

597.5

59
7.5

555700

555700

555800

555800

555900

555900

47
48

30
0

47
48

30
0

47
48

40
0

47
48

40
0

47
48

50
0

47
48

50
0

!12

!01

!03

!09

!10
!08

!04

!02

!07

!11

!14
!13

!05 !06

sin escalar

LIMITE
CASCO
URBANO

AHI-042/13-KS5

INVENTARIO DE REDES DE 
ABASTECIMIENTO, SANEAMIENTO, 
PAVIMENTACIÓN Y CANALIZACIONES 
DE ELECTRICIDAD, ALUMBRADO, 
COMUNICACIONES Y GAS PARA SU 
INCLUSIÓN EN EL PLANEAMIENTO 
URBANISTICO DE ASPARRENA

FEBRERO 2015

es
ca

la
es

ka
la

sit
ua

ció
n

ko
ka

lek
ua

nº 
pla

no
pla

no
 zk

fec
ha

 de
 in

ve
nta

rio
inb

en
tar

ioa
ren

 da
ta

rev
isió

n
be

rrik
us

pe
na

T.M. DE ASPARRENA

A3: 1/1.000

mts
0 10 20 305

rev 0.1

ARA-07

DICIEMBRE 2013

co
ns

ult
or

ah
olk

ula
ria

MAPA DE LA RED DE GAS DEL 
NUCLEO DE ARAIA

nº 
ho

ja
orr

ia 
zk

-  1410

Parque Tecnológico de Álava
Albert Einstein 44-bajo
01510 MIÑANO (Álava)

Tel. 945 010 949 Fax. 945 010 948
www.geotech.es

ma
pa

 de
 re

fer
en

cia
ere

fer
en

tzi
 m

ap
a

ley
en

da
leg

en
da

ob
se

rva
cio

ne
s

oh
arr

ak
pla

no
pla

no
a

nºzk
pro

ye
cto

pro
iek

tua
fec

hada
ta

pro
mo

tor
su

sta
tza

ile
a

Sistema de Referencia: ETRS89 Zona 30N

DESCRIPCIÓN

TIPO DE RED

ERM
NTE IGN 18 LLAVE DE PASO
NTE IGN 9 ARQUETA DE 
ACOMETIDA

ACOMETIDA
RED GENERAL

ELEMENTO DE RED 
DESCONOCIDO


